
Projekt 
 
z dnia  27 lutego 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia .................... 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024–2035 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz.40 z późn. zm.1)), w związku z art. 226, art. 227 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.2)) -  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 0007.408.2023 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2024-2035, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr1 do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024–2035 otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024–2035, określający wykaz przedsięwzięć, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2023 r. poz.572, 1463,1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszone w:  Dz. U. z 2021 r. poz. 2054; z 2022 r. poz. 1079; z 2023 r. poz. 497, 

1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 76 011 279,74 62 154 184,86 10 197 731,00 2 426 259,00 20 685 925,00 6 105 211,57 22 739 058,29 9 505 107,00 13 857 094,88 1 039 000,00 12 794 994,88

2025 72 633 153,00 66 932 306,00 10 880 979,00 2 547 572,00 22 630 141,00 6 677 558,00 24 196 056,00 9 975 610,00 5 700 847,00 70 999,52 5 629 847,48

2026 67 175 361,00 66 175 361,00 11 441 349,00 2 639 285,00 22 955 295,00 6 951 338,00 22 188 094,00 10 282 360,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2027 69 484 376,00 68 484 376,00 11 961 930,00 2 719 783,00 23 666 909,00 7 166 829,00 22 968 925,00 10 521 425,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2028 71 460 975,00 70 460 975,00 12 446 388,00 2 791 857,00 24 258 582,00 7 346 000,00 23 618 148,00 10 818 702,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2029 73 466 922,00 72 466 922,00 12 925 574,00 2 863 049,00 24 865 047,00 7 529 650,00 24 283 602,00 10 919 678,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2030 75 515 164,00 74 515 164,00 13 410 283,00 2 934 625,00 25 486 673,00 7 717 891,00 24 965 692,00 11 124 422,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2031 75 515 164,00 74 515 164,00 13 410 283,00 2 934 625,00 25 486 673,00 7 717 891,00 24 965 692,00 11 124 422,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2032 75 515 164,00 74 515 164,00 13 410 283,00 2 934 625,00 25 486 673,00 7 717 891,00 24 965 692,00 11 124 422,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2033 75 515 164,00 74 515 164,00 13 410 283,00 2 934 625,00 25 486 673,00 7 717 891,00 24 965 692,00 11 124 422,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2034 75 515 164,00 74 515 164,00 13 410 283,00 2 934 625,00 25 486 673,00 7 717 891,00 24 965 692,00 11 124 422,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2035 75 515 164,00 74 515 164,00 13 410 283,00 2 934 625,00 25 486 673,00 7 717 891,00 24 965 692,00 11 124 422,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 85 340 494,40 57 520 863,08 28 311 785,07 0,00 0,00 990 648,00 0,00 0,00 27 819 631,32 27 819 631,320,00 607 663,00

2025 71 735 663,00 60 561 515,00 30 061 594,00 0,00 0,00 537 570,00 0,00 0,00 11 174 148,00 11 174 148,000,00 0,00

2026 65 855 361,00 63 118 058,00 31 504 551,00 0,00 0,00 422 700,00 0,00 0,00 2 737 303,00 2 737 303,000,00 0,00

2027 68 164 376,00 65 156 848,00 32 678 096,00 0,00 0,00 321 030,00 0,00 0,00 3 007 528,00 3 007 528,000,00 2 000 000,00

2028 70 140 975,00 66 901 681,00 33 707 456,00 0,00 0,00 232 560,00 0,00 0,00 3 239 294,00 3 239 294,000,00 0,00

2029 72 824 922,00 68 734 708,00 34 769 241,00 0,00 0,00 179 760,00 0,00 0,00 4 090 214,00 4 090 214,000,00 0,00

2030 74 873 164,00 70 648 902,00 35 864 472,00 0,00 0,00 154 080,00 0,00 0,00 4 224 262,00 4 224 262,000,00 0,00

2031 74 873 164,00 70 623 222,00 35 864 472,00 0,00 0,00 128 400,00 0,00 0,00 4 249 942,00 4 249 942,000,00 0,00

2032 74 873 164,00 70 597 542,00 35 864 472,00 0,00 0,00 102 720,00 0,00 0,00 4 275 622,00 4 275 622,000,00 0,00

2033 74 873 164,00 70 571 862,00 35 864 472,00 0,00 0,00 77 040,00 0,00 0,00 4 301 302,00 4 301 302,000,00 0,00

2034 74 873 164,00 70 546 182,00 35 864 472,00 0,00 0,00 51 360,00 0,00 0,00 4 326 982,00 4 326 982,000,00 0,00

2035 74 873 164,00 70 520 502,00 35 864 472,00 0,00 0,00 25 680,00 0,00 0,00 4 352 662,00 4 352 662,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -9 329 214,66 0,00 11 620 053,66 970 839,00 0,00 7 644 264,38 7 644 264,38 3 004 950,28 1 684 950,28

2025 897 490,00 897 490,00 422 510,00 0,00 0,00 422 510,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 642 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 642 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 642 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 642 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 642 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 642 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 642 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 290 839,00 2 290 839,00 970 839,00 970 839,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 642 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 642 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 642 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 642 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 642 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 642 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 642 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 774 000,00 0,00 4 633 321,78 15 282 536,440,00

2025 x x x x 0,00 8 454 000,00 0,00 6 370 791,00 6 793 301,000,00

2026 x x x x 0,00 7 134 000,00 0,00 3 057 303,00 3 057 303,000,00

2027 x x x x 0,00 5 814 000,00 0,00 3 327 528,00 3 327 528,000,00

2028 x x x x 0,00 4 494 000,00 0,00 3 559 294,00 3 559 294,000,00

2029 x x x x 0,00 3 852 000,00 0,00 3 732 214,00 3 732 214,000,00

2030 x x x x 0,00 3 210 000,00 0,00 3 866 262,00 3 866 262,000,00

2031 x x x x 0,00 2 568 000,00 0,00 3 891 942,00 3 891 942,000,00

2032 x x x x 0,00 1 926 000,00 0,00 3 917 622,00 3 917 622,000,00

2033 x x x x 0,00 1 284 000,00 0,00 3 943 302,00 3 943 302,000,00

2034 x x x x 0,00 642 000,00 0,00 3 968 982,00 3 968 982,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 994 662,00 3 994 662,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 4,12% 10,04% 11,17% 11,34% TAK TAK11,89%

2025 3,08% 11,47% 10,73% 10,91% TAK TAKx

2026 2,94% 5,88% 8,92% 9,30% TAK TAKx

2027 2,68% 5,95% 7,86% 8,23% TAK TAKx

2028 2,46% 6,01% 7,81% 8,19% TAK TAKx

2029 1,27% 6,02% 7,26% 7,64% TAK TAKx

2030 1,19% 6,02% 7,00% 7,37% TAK TAKx

2031 1,15% 6,02% 7,34% 7,34% TAK TAKx

2032 1,11% 6,02% 6,77% 6,77% TAK TAKx

2033 1,08% 6,02% 5,99% 5,99% TAK TAKx

2034 1,04% 6,02% 6,01% 6,01% TAK TAKx

2035 1,00% 6,02% 6,02% 6,02% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 4 000,00 4 000,00 0,00 970 839,00 970 839,00 970 839,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 2 330 631,07 970 839,00 970 839,00 17 494 816,17 573 367,33 16 921 448,84 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 6 456 362,75 0,00 6 456 362,75 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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od do

1

1.a

1.b

1.1

1.1.1

1.1.2

1.1.2.3

Budowa ciagu pieszo - rowerowego wzdłuż 

drogi woj. nr 279  w Leśniowie Wielkim gm. 

Czerwieńsk i modernizacja oświetlenia 

drogowego na terenie gminy Zabór - 

ograniczenie niskiej emisji w miastach ZIT 

Zielona Góra

Urząd Gminy i Miasta 2020 2024

1.2

1.2.1

1.2.2

1.3

1.3.1 0,00 537 367,33

0,00 23 107 307,02

- wydatki bieżące 702 027,07 573 367,33 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 

pkt 1.1 i 1.2),z tego
29 874 440,84 16 689 942,27 6 456 362,75 0,00

0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 804 873,90

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego:
0,00 0,00 0,00 0,00

4 343 776,86 804 873,90 0,00 0,00

0,00 0,00

- wydatki majątkowe 4 343 776,86 804 873,90 0,00 0,00 0,00 804 873,90

0,00 804 873,90

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 

poz.1240,z późn.zm.), z tego:

4 343 776,86 804 873,90 0,00 0,00

0,00 537 367,33

- wydatki majątkowe 33 516 190,63 16 921 448,84 6 456 362,75 0,00 0,00 23 374 813,59

- wydatki bieżące 702 027,07 573 367,33 0,00 0,00

Limit 

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 34 218 217,70 17 494 816,17 6 456 362,75 0,00 0,00 23 912 180,92

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ....................

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia .................... 2024 r.
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od do

1.3.1.1

RFRD BRD Remont ciagów 

komunikacyjnych ul. Łężycka, Słoneczna, 

Kukułcza w Czerwieńsku - Poprawa 

bezpieczeństwa 

Urząd Gminy i Miasta 2023 2024

1.3.2

1.3.2.5

POLSKI ŁAD - Budowa oczyszczalni 

ścieków w Bródkach wraz z kolektorem 

tłocznym - Budowa oczyszczalni ścieków w 

Bródkach 

Urząd Gminy i Miasta 2020 2024

1.3.2.6

POLSKI ŁAD - Budowa stacji uzdat. wody w 

Cz-sku wraz z infrastrukturą technologiczną 

oraz modernizacja ujęć wody - studni 

głębinowych - Uporzadkowanie gospodarki 

ściekowej w m. Czerwieńsk

Urząd Gminy i Miasta 2022 2024

1.3.2.7

POLSKI ŁAD - Gminne Centrum 

Bezpieczeństwa - bezpieczeństwo,  

ratownictwo medyczne, zarzadzanie 

kryzysowe

Urząd Gminy i Miasta 2023 2025

1.3.2.8

POLSKI ŁAD Renowacja zabytkowych 

organów piszczałkowych w kościele 

parafialnym pw. św. Wojciecha w 

Czerwieńsku - Program Odbudowy 

Zabytków

Urząd Gminy i Miasta 2023 2024

1.3.2.9
POLSKI ŁAD - Budowa kolektora tłoczn. w 

m. N-ce P2 do Będowa - 
Urząd Gminy i Miasta 2023 2025

1.3.2.10 Urząd Gminy i Miasta 2023 2025

1.3.2.11

POLSKI ŁAD - Uporzadk. gosp. ściek.dla 

zlewni nr 5 i remont oczyszczalni w m. 

Dobrzęcin - 

Urząd Gminy i Miasta 2023 2025

1.3.2.12

RFRD BRD Budowa ścieżki pieszo-

rowerowej w ramach zadania Modernizacja 

ul. Sportowej w m. Płoty i m. Zagórze - 

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w ramach 

za Modernizacja ul. Sportowej w m. Płoty i 

m. Zagórze

Urząd Gminy i Miasta 2016 2024 303 902,19 300 902,19 0,00 0,00 0,00 300 902,19

5 083 992,50 2 538 995,25 2 538 995,25 0,00 0,00 5 077 992,50

2 036 500,00

POLSKI ŁAD - Odbudowa zabytków - 

Odrestaurowanie Arboretum w Nietkowie - 

zachowanie europejksiego dziedzictwa

1 881 700,00 939 600,00 936 100,00 0,00 0,00 1 872 700,00

0,00 531 606,00

2 036 500,00 1 071 737,50 964 762,50 0,00 0,00

0,00 3 523 122,00

531 606,00 531 606,00 0,00 0,00

0,00 2 263 692,00

3 630 680,00 1 506 617,00 2 016 505,00 0,00

0,00 6 963 425,00

4 584 039,08 2 263 692,00 0,00 0,00

11 119 994,00 6 963 425,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 29 172 413,77 16 116 574,94 6 456 362,75 0,00 0,00 22 569 939,69

Limit 2027
Limit 

zobowiązań

702 027,07 573 367,33 0,00 0,00 0,00 537 367,33

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
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Objaśnienia 

  

W załączniku nr 1 do niniejszej uchwały dla roku bazowego 2024 wprowadza się zmiany w zakresie 

prognozowanych dochodów, wydatków, przychodów i wyniku budżetu. 

Zmiany w wielkościach dochodów i wydatków roku 2024 zostały zmienione zarządzeniem Burmistrza nr 

0050.21.2024 z dnia 12.02.2024 r. oraz uchwałą Rady Miejskiej nr 0007.     .2024 z dnia 28 lutego 2024 r. 

W wyniku rozstrzygnięcia postępowań przetargowych na realizację przedsięwzięć ujętych w wykazie 

przedsięwzięć, wprowadza się zmiany w wielkościach kwot kosztów realizacji inwestycji.  

Zmiany dotyczą przedsięwzięć pod nazwą: 

1. Polski Ład - Inwestycje Strategiczne - "Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania budynku OSP na Gminne Centrum Bezpieczeństwa", 

2. Polski Ład - Inwestycje Strategiczne - "Budowa kolektora tłocznego łączącego istniejący kolektor w m. 

Nietkowice do przepompowni ścieków P2 w m. Będów". 

Inwestycje o których mowa wyżej, finansowane są przy udziale środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych w okresie dłuższym niż 12 miesięcy. 

 W związku z powyższym, w załączniku nr 2 określającym wykaz przedsięwzięć dostosowuje się 

odpowiednio nakłady, limity wydatków oraz limity zobowiązań na przedsięwzięciach, w roku bazowym 2024 

oraz roku 2025. 

 Zmiany wprowadzone w budżecie nie maja wpływu na wynik finansowy.  

Dokonano również zmian w wykonaniu roku 2023 na podstawie sporządzonych sprawozdań budżetowych za 

rok 2023. 

 

 

 
Opracowała  

Urszula Napierała 
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